
_

.
;)

Smlouva 0 serv1su
vý č.....„..

Uzavírají smluvní strany :

1. dodavatel: ČIP plus, spol. s r.o.

zastoupený : Jícha Petr , Ing. Petr Honzík
adresa : 261 01 Příbram III. Milínská 130
IČ :47052066
DIČ : CZ47052066
bankovní spojení
číslo účtu

telefon/ fax

společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 14486

1 2. objednatel: Město Příbram

zastoupený : MVDr. Josef Řihák. starosta
adresa : 261 01 Příbram 1. Tyršova 108
IČ :00243132
DIČ czoozz43132
bankovníspojení .

“

číslo účtu :
telefon! fax :

tuto smlouvu o poskytování pozáručního servisu:

I.
Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli na

technologickém celku : Pult centrální ochrany Radom Matilda (dále jen PCO)vbudově Městské policie Příbram, Nám. T.G. Masaryka 121, Příbram I.,
následující služby:

a) Údržbu PCO, Údržba zahrnuje veškeré činnosti potřebné k zajištění provozu PCO.Údržba bude prováděna vtermínech stanovených dohodou smluvních stran.
0 každé údržbě bude proveden zápis v provozní knize PCO a vyhotoven dodací
list podepsaný oběma smluvními stranami (ze strany objednatele je dostačující
podpis obsluhy PCO a ze strany dodavatele podpis technika provádějícího zásah).Provozní kniha bude uložena u obsluhy PCO. Cena údržby bude stanovena dle
bodu III. této smlouvy.

b) Jedenkrát ročně revizi PCO. Revize zahrnuje veškeré činnosti potřebné
kposouzení technického stavu systému. 0 každé revizi bude proveden zápis
vprovozní knize PCO & vyhotoven dodací list podepsaný oběma smluvními
stranami (ze strany objednatele je dostačující podpis obsluhy PCO a ze strany

1



dodavatele podpis technika provádějícího revizi). Cena revize bude stanovena dle
bodu III. této smlouvy.

c) Opravy PCO. Oprava zahrnuje veškeré činnosti potřebné k docílení předepsaných
technických parametrů PCO. zjištění nepřípustných odchylek. O každé opravě
bude proveden zápis v provozní knize a vyhotoven dodací list podepsaný oběma
smluvními stranami (ze strany objednatele je dostačující podpis obsluhy PCO a ze
strany dodavatele podpis technika provádějícího Zásah).
Cena oprav bude stanovena dle bodu III. této smlouvy.

(1) Dodavatel se zavazuje, že objednateli poskytne využívání APN firmy RADOM
(přístupový bod k síti GSM/GPRS operátora T-MOBILE), vytvořeno pevné
spojení „tunel“ s operátorem sítě T—MOBILE a server pro vyhodnocování zpráv
a řízení komunikace s operátorem GSM sítě T-MOBILE. _

Cena oprav a poskytování APN bude stanovena dle bodu III. této smlouvy

II.
Ke shora označenému signalizačnímu zařízení má objednatel vlastnické právo,

vzniklé na základě dodavatelských smluv o dílo.

III.
1. Cenové podmínky (bez DPH):

a) Cena pravidelné revize — 3.500,-Kč
b) Cestovné ve výši - 10.00,- Kč/km

c) Servisní úkon, údržba — 400,- Kč/hodina.
Servisní úkon mimopracovní dobu (16.00-7.00h0d) — 400,- Kč/hodina + 25%
Servisní úkon v sobotu -— 400,-Kč/h0dina + 50%
Servisní úkon v neděle. svátek — 400,-Kč/hodina + 100%

d ) Spotřebovaný materiál dle aktuálních cen
e) Servisní úkony mimo rámec této smlouvy budou objednány písemnou formou

objednatelem (možné zaslat faxem na tel./fax: 318 623 843_ nebo na e-mail:
cipáňcipcz ).

Í) Využívání APN pro možné odběratele služeb MPPB:
Dohodnutá cena za aktivaci 1 ks SIM karty je 499,-Kč bez DPH.
Dohodnutá cena za paušální měsíční poplatek 1 ks SIM karty v rámci APN
RADOM je 120,-Kč bez DPH měsíčně. Součástí tohoto paušálního poplatku
je i provoz karty až do objemu přenesených dat 5,0 MB (MegaByte) Včetně.
Přenesené data pro danou SIM kartu za měsíc (nad objem 5 MB) budou
přefakturována objednateli na základě vystavené faktury od mobilního
operátora T-MOBILE na zhotovitele za skutečně přenesená data. V současné
době platí tarif za 1 kB přenesených dat 0,03 Kč bez DPH.
V případě ztráty či zničení (zaviněné poškození) provozované SIM karty
uhradí objednatel náklady na vytvoření klonu této SIM za paušální cenu 400,-
Kč bez DPH.

2



\

V případě požadavku dočasného zablokování provozu libovolné SIM (blokaceje možná pouze jednorázově na dobu 82 dní, poté se SIM automaticky znovuaktivuje) uhradí objednatel jednorázový paušál 100,- Kč bez DPH.Tyto služby bude dodavatel poskytovat & účtovat přímo odběrateli MPPB.

DPH bude účtována dle sazeb platných v době fakturace. '

Faktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a budouzasílány na adresu objednatele.

Faktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a budouzasílány po provedení (ukončení všech prací týkajících se jedné objednávky) naadresu odběratele.

2. Splatnost a forma úhrady:

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedený servisní zákrok & za provedenírevize na základě faktur vystavených dodavatelem, do 90-tí kalendářních dnů odobdržení faktury od dodavatele, na účet dodavatele. Za pozdní úhradu faktury sesjednává poplatek z prodlení ve výši 0,05% dlužné (fakturovaná) částky za každýzapočatý den prodlení. Závazek objednatele zaplatit částku, uvedenou na faktuře jesplněn dnem připsání příslušné částky na účet dodavatele.

IV.
]. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní zákrok do 2 hodin od ohlášení závadyobjednatelem. Závady budou ohlášeny objednatelem: v pracovní době na tel/fax:318 623 843, v mimopracovní dobu rovněž na tel.!fax se záznamníkem: 318623 843 kde bude namluvena zpráva s číslem mobilního telefonu a jménemservisního technika, který bude mít v té době službu. O odstranění závady a ojejí formě bude vyhotoven zápis do provozní knihy a vystaven servisní výkaz(dodací list) jako doklad o provedeném' zásahu a spotřebovaném materiálu(podklad pro fakturaci).
2. Objednatel byl při podpisu této smlouvy seznámen s technickým stavem PCO.3. Dodavatel bude poskytovat pozáruční servis prostřednictvím svých zaměstnanců,vybavených pro plnění předmětu této smlouvy služebním průkazem. který je proplnění předmětu této smlouvy platný pouze s průkazem občanským.4. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům dodavatele vstup do objektu, kde jeinstalováno shora označené zařízení a umožnit jim nerušený výkon údržby, revizí& odstraňování závad (oprav) tohoto zařízení.
5. Objednatel je povinen činit opatření znemožňující zásah třetích osob, či osobnepovolaných. do zařízení a dále činit taková opatření, aby bylo se zařízenímmanipulováno jen osobami poučenými o manipulaci se zařízením (znemožnitneodbornou manipulací).

V.
Objednatel i dodavatel se zavazují, že obchodní a technické informace, kteréjim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného

.)

\



* _ M....

|

souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než
'

k plnění podmínek této smlouvy. Dodavatel bude při plnění předmětu této smlouvypostupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně Závazné právní předpisy.. technické normy a podmínky této smlouvy.

VI.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností i účinností ode dnejejího podpisu oběma smluvními stranami.

VII.
1. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak. platí v ostatním ustanoveníobchodního Zákoníku v platném znění ev. příslušná ustanovení občanského*

zákoníku v platném znění.
2. Veškeré změny této smlouvy vyžadují písemnou formu. opatřenou podpisyZástupci obou smluvních stran.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvnístranu. Počet stran 4.
4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveňprohlašují. že si tuto řádně přečetly, že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

VIII.
Seznam pracovníků oprávněných provádět výše zmíněné práce

“

Pokud dojde k_rozvázání pracovního poměru výše uvedeného pracovníkas dodavatelem. bude dodavatel objednatele neprodleně informovat.

,I

za Šíodavatele za objed & \ „\ích_a'— jednatel MVDr. JosefRihák - $taros' Tg: e'fríHora'ík— jednatel
3

I//Čf , n' m ,V Příbrami dne...!ťwj...„ ...2012. V Příbraml dne...!ŠŠSÝ............2012.

4


